

nabídka



Uzené vepřové ocásky

1 kg = 149,-
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

100 g

13,90

NAŠE CENA



33,90

Zálesák
klasik pikantní
se zeleninou
125 g | 1 kg = 271,20
ALIMPEX FOOD

ALGIDA
Míša
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 270,91
MAGNUM ICC ČR

14,90



29,90



MLSNÝ JEDLÍK
Knedlíky
jahodové, meruňkové
320 g | 1 kg = 93,44
FRIZA



100 g

9,90

NAŠE CENA

Tenké párky

1 kg = 99,-
KOSTELECKÉ UZENINY



9,90

KUNÍN
Sametový Mix
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 66,-
LACTALIS CZ



HELLO
Ovocná
svačinka XXL
s mangem,
s banány
200 g | 1 kg = 84,50
LINEA NIVNICE

16,90

PRO DĚTI



RELAX
Sycená limonáda
vybrané druhy
0,33 l | 1 l = 48,18
MASPEX CZECH

15,90



Kupuj & vyhraž!

od 10. 9. do 7. 10. 2025

Hrajeme o nákupy:

1x 20 000 Kč

2x 10 000 Kč

15x 2 000 Kč

+ **10x 1 000 Kč** ve hře pexeso
+ **80** atraktivních cen
Losování každý týden

Více informací na
www.coopclub.cz



100 g
14,90

**Písecká
jätrová paštika**
1 kg = 149,-
MASO UZENINY PÍSEK



100 g
13,90

Písecké špekáčky
1 kg = 139,-
MASO UZENINY PÍSEK



100 g
15,90

Šunkový salám Speciál
1 kg = 159,-
MP KRÁSKO



100 g
14,90

Trampská cigára
1 kg = 149,-
KOSTELECKÉ UZENINY



100 g
12,90

**Kominický
česnekový salám**
1 kg = 129,-
UZENINY PŘÍBRAM



100 g
18,90

**DLE GUSTA
Debrecínská pečeně**
1 kg = 189,-
LE & CO



100 g

17,90

Klobása pikant
1 kg = 179,-
D-K ZEMĚDĚLSKÁ

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU



100 g
15,90

**Sendvičový
nářez se sýrem**
1 kg = 159,-
VÁHALA



100 g
17,90

**Kuřecí
prsní šunka
standardní**
1 kg = 179,-
DRŮBEŽÁŘSKÝ
ZÁVOD KLATOVY



100 g
19,90

Pivní salám
1 kg = 199,-
STEINEX



100 g

18,90

**Pikantní
rybí salát**
1 kg = 189,-
POUZE VE VYBRANÉ SÍTI PRODEJEN

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU



34,90

**Pikantní
rybí salát**
150 g | 1 kg = 232,67

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU



84,90

**Kuřecí
prsní řízek**
500 g | 1 kg = 169,80
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY



35,90

Drůbeží sekaná
500 g | 1 kg = 71,80
DRŮBEŽÁŘSKÝ
ZÁVOD KLATOVY



NOWACO
SOUTĚŽ
Vyhrajte
nové Hitaubli ASK!

54,90

**NOWACO
Obalovaný sýr
předsmažený**
200 g | 1 kg = 274,50
BIDFOOD CR



29,90

**NOWACO
Čínská směs
zeleninová**
350 g | 1 kg = 85,43
BIDFOOD CR



27,90

**HOLLANDIA
Jogurtový
nápoj Bio**
vybrané druhy
230 g | 1 kg = 121,30
HOLLANDIA KARLOVY VARY



19,90

**ZOTT
Cremore Duo**
vybrané druhy
190 g | 1 kg = 104,74
ZOTT



12,90

**CHOCEŇSKÝ
Smetanový jogurt**
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 86,-
ACCOM CZECH



35,90

**BOHEMILK
Olešnický
tvaroh
tvrdý**
200 g | 1 kg = 179,50
MORAVIA LACTO



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zůžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

PRODUKT
Z NAŠEHO
REGIONU

NOVINKA



34,90

HOLLANDIA
Čerstvý sýr s jogurtem
originál
125 g | 1 kg = 279,20
HOLLANDIA KARLOVY VARY



23,90

MADETA
JČ Syreček
90 g | 1 kg = 265,56
MADETA



11,90

AVOKÁDO
Guláš,
Kmín drcený
31/30 g | 1 kg = 383,87/396,67
PĚKNÝ-UNIMEX



39,90

MENU GOLD
Rýže parboiled
varné sáčky
800 g | 1 kg = 49,88
LA FOOD



14,90

EMCO
Super kaše
vybrané druhy
55 g | 1 kg = 270,91
EMCO



44,90

BONAVITA
Corn Flakes
375 g | 1 kg = 119,73
BONAVITA



25,90

BONDUELLE
Zlatá kukuřice
212 ml | PP 140 g | 1 kg PP = 185,-
BONDUELLE CE



19,90

BONDUELLE
Hrášek jemný
212 ml | PP 130 g | 1 kg PP = 153,08
BONDUELLE CE



24,90

GOPLANA
Family's Waffle
vybrané druhy
130/140 g | 1 kg = 191,54/177,86
FRAPE FOODS



21,90

KINDER
Crispy
34 g | 1 kg = 644,12
FERRERO ČESKÁ



17,90

Nutella biscuit
41,4 g | 1 kg = 432,37
FERRERO ČESKÁ



FORTEL

119,90

FORTEL
Mulčovací
kůra
70 l | 1 l = 1,71
• AGRO
• FORESTINA



17,90

Mentos
Fruit, Mint
38 g | 1 kg = 471,05
PERFETTI VAN MELLE CR



34,90

TEEKANNE
Bylinná směs
Urologický čaj
s brusinkou, Imunita
20/18 g | 1 kg = 1745,-/1938,89
TEEKANNE



12,90

Dobrá voda
neperlivá,
jemně perlivá
1,5 l | 1 l = 8,60
MATTONI 1873



149,90

FORTEL
Rašelina
zahradní
70 l | 1 l = 2,14
• AGRO
• FORESTINA



21,90

LINTEO
Papírové kapesníky
2vrstvé
100 ks | 1 ks = 0,22
MELITRADE



39,90

PREVITAL
Kapsička
pro kočky
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 117,35
PARTNER IN PET FOOD CZ



89,90

TEMPLÁŘSKÉ
SKLEPY
Muškát
moravský,
Rulandské bílé
bílé víno
0,75 l | 1 l = 119,87
TEMPLÁŘSKÉ SKLEPY
ČEJKOVICE



129,90

FORTEL
Zahradnický
substrát
70 l | 1 l = 1,86
• AGRO
• FORESTINA

coop

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu COOP Konzum Prášíly č. p. 79.) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz

NAŠE SUPER CENY

JUPÍ SIRUP
vybrané druhy
0,7 l | 11,- 49,98 Kč

34,90

**RADEGAST-
HORŤKA 12**
pivo ležák
0,5 l | 11,- 35,80 Kč

17,90

VITANA MASOX
8 x 2 kostky
110 g | 11,- 27,92 Kč

29,90

**HARMONY
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY**
Díno, 3vrstvé/2vrstvé
10 x 10 ks/150 ks
1 ks = 0,27/0,18 Kč

26,90

**HARMONY
TOALETNÍ PAPIR**
Díno, 3vrstvý
8 x 16,6 m | 11 m = 0,37 Kč

49,90

**ŠUNKA
LIBUŠÍN**
standardní
1 kg = 179,- Kč

37,90

ACTIVIA MÁPJO
vybrané druhy
280 g | 11,- 78,21 Kč

21,90

KINDER BUENO
vybrané druhy
39/43 g | 11,- 85,54/509,30 Kč

21,90

**KUŇÍN
SMETANA 31%**
ke šlehatí
200 g | 11,- 109,50 Kč

29,90

PERLA
Máslová
příchuť,
Plus vitamíny
450 g | 11,- 88,67 Kč

39,90

VÝHRAJ od 9,90
Kup 2 jakékoliv sáčky s točením vířana
5x
Vítězství získá nejvíce šťastných účastníků.
Více informací na www.coop.cz
Termín konání: 10.9. - 30.9.2025

**VITANA KOŘENÍ
JEDNODRUHOVÉ**
+ 20 % navíc,
vybrané druhy
34/28/22/16 g
1 kg = 438,24/522,4/604,55/1 050,- Kč

od 9,90

**OPAVIA
FIDORKA**
vybrané druhy
30 g | 11,- 430,- Kč

12,90

**KUBIK
WATERER**
vybrané druhy
0,5 l | 11,- 29,90 Kč

14,90

MATTONI
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 11,- 11,27 Kč

16,90

**PEPSI,
MIRINDA**
vybrané druhy
2,25 l
11,- 13,29 Kč

29,90

RED BULL
vybrané druhy
355 ml | 11,- 11,29 Kč

39,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL**
vybrané druhy
0,5 l | 11,- 33,80 Kč

14,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 11,- 33,80 Kč

16,90

**GAMBRINUS
ORIGINAL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 11,- 23,80 Kč

11,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 11,- 37,80 Kč

18,90

**RADEGAST
RATAR**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 11,- 33,80 Kč

16,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 11,- 57,80 Kč

28,90

**PEDIGREE
SWACK PRO PSY**
vybrané druhy
36/70/77/200 g
1 kg = 352,90/405,42/237/174,50 Kč

od 19,90

**NATURELLA
DÁMSKÉ VLOŽKY**
vybrané druhy
14/16/20 ks | 11,- 5,71/4,99/4,- Kč

79,90

NAŠE ZMOČKY

V PRODEJNÁCH COOP

**JOGURT BÍLÝ
smetanový**
380 g | 1 kg = 60,26 Kč

22,90

DOBŘŮTKA
zakysaná smetana,
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 114,62 Kč

14,90

PAPÁNEK
s příchuťmi čokolády

18,90

DITA OPLATKA
polomáčená s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 192,78 Kč

8,90

SÓJOVÝ SUK
klasik
50 g | 1 kg = 138,- Kč

6,90

**ZAKYŠANÁ
SMETANA 15%**
200 g | 1 kg = 84,30 Kč

16,90

MOZZARELLA
v nálevu
200 g | PP 100 g | 1 kg PP = 249,- Kč

24,90

**PODHORSKÝ
SYR 45%**
plátky
100 g | 1 kg = 329,- Kč

32,90

PERMÍK
v prášku
550 g | 1 kg = 68,91 Kč

37,90

**FAZOLKA
ZELENÁ**
řezaná
400 g | 1 kg = 62,25 Kč

24,90

**HOTOVA
JIDLA**
vybrané druhy
400/500 g | 1 kg = 212,35/169,80 Kč

84,90

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
1 kg = 169,- Kč

16,90

FIŁÉ
z ALIAJŠKÉ TREŠKY
porce, mražené
300 g | 1 kg = 216,33 Kč

64,90

**OLIVY
ZELENÉ**
bez pecký,
s paprikovou pastou
195 g | PP 70/80 g | 1 kg PP = 212,86/186,25 Kč

14,90

UZENÉ ŠPROTY
v rostlinném oleji
160 g | PP 125 g | 1 kg PP = 311,61 Kč

34,90

**MAJONEZA,
TATARSKÁ OMAČKA**
350 ml | 1 l = 85,43 Kč

29,90

OVOČNÝ MÁPJO
vybrané druhy
250 ml | 1 l = 21,60 Kč

7,90

**MINI
TOPINKY**
solené,
s česnekovou příchuťí
150 g | 1 kg = 166,- Kč

24,90

ČAI INSTANT
s novějším
citron, lesní plody
a zeleninou
350 g | 1 kg = 123,57 Kč

42,90

**HRUŠKA,
SVĚSTKA**
0,5 l | 1 l = 339,80 Kč

169,90

VATOVÉ TYČINKY
bambusové
200 ks | 1 ks = 0,06 Kč

12,90

VILČENÉ UBRUSKY
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč

24,90

**DETSKÉ
VILČENÉ UBRUSKY**
72 ks | 1 ks = 0,35 Kč

24,90

**GRANULE
PRO PSY**
s novějším,
dřevěným,
a zeleninou
3 kg | 1 kg = 33,30 Kč

99,90

**VLASOVY
ŠAMPONY**
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

**INSPIRED
DĚTSKÉ
ŠAMPONY**
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

**INSPIRED
DĚTSKÉ
ŠAMPONY**
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

**INSPIRED
DĚTSKÉ
ŠAMPONY**
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90

**INSPIRED
DĚTSKÉ
ŠAMPONY**
Bříza, Kopřiva
750 ml | 1 l = 53,20 Kč

39,90